beronocmecurenn

rPaBHTAIMOHHBIH
mukanuablii BI'-1000

H

OO0mmii B 0eToHOCMECHTEe I

1. T'uapoonpoKuIpIBaTEh
2. Pama

3. Cmecurenb
4. DaexTpoobopyaoBaHUE

TexHnyeckue XapaKTePUCTUKHU

I'eomerpuueckuii 00bem Oapabana
O0BEM 110 3arpy3Ke CYXUMH COCTaBJISIOIUMHE, JT
O0BEM TOTOBOTO 3aMeca OETOHHOM CMECH, JT
Yucno LUKIOB pabOThI MPH IPUTOTOBJICHHN CMECH, U
KpynHocTs 3amonHuTeNs, MM, He Ooiee
Yucno 000poTOB cMecuTenbHOro OapabaHa, MUH '
YToJI HaKJIOHA CMECHTEIIBHOTO OapabaHa K TOPH30HTY
IIPH 3arpy3Ke U MepeMEIINBAHUN
IIPH BBITPY3KE
YcraHOBNIEHHAsT MOIIHOCTh MPUBOZAA BpAICHUS , KBT
VYcraHOBIEHHAS MOIIHOCTh IPHBOJA OIPOKH/IBIBAHHS
Oapabana , kBT
labaputHbic pasmepsl, MM, He Ooliee:
JUTAHA
IIUPHHA
BBICOTA
Macca, kr, He Ooice

YpoBeHb 3ByKa B 30HE paboThl cMecutens, AbA, He Oonee

1000
750
500
30*
70

18+2

13°+2°
60°-5°
4

11

1970
2000
1800
970
80

Ten.: (3452) 68-11-21 ; 68-11-22

http://www.stroymash72.ru

E-mail: stroymash72@yandex.ru




